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WYKONAWCY

W zwiazku z przetargiem na  dostawe: ,,Samochodu
cigzarowego z hydraulicznym systemem bramowym
przystosowanym do  transportu odpadow komunalnych w

kontenerach typu ,,mulda" oraz7 KP-4m , KP- 7m , KP- 8nt’ , KP-
10m’" na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych wyjasniamy:

. ,,Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o rozstawie osi 3750mm?

W pojazdach tego typu rozstaw osi 3750mm pozwala na uzyskanie
lepszego roztozenia obcigzen na osie. W eksploatacji jest to rowniez
korzystniejsze, gdyz pojazd jest bardziej zwrotny ( posiada mniejszy
promien zawracania).”

Odpowiedz:
Dopuszczamy pojazd o rozstawie osi 3750 mm

,Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z pneumatycznym tylnym
zawieszeniem?
W pojazdach z urzadzeniem bramowym jest to korzystniejsze
rozwigzanie. Przy zatladunku nie ma ryzyka uszkodzenia tylnego
zawieszenia w przypadku cigezkich 1 przetadowanych kontenerdw.
Poza tym wysokosc pojazdu jest na jednym p0210m1e przy
obciazonym 1 nieobcigzonym pojedzie. Przy zawieszeniu
pneumatycznym istnieje mozliwos¢ regulacji wysokosci zawieszenia,
co na nierdwnym terenie lub przy nietypowym usytuowaniu
kontenerow jest niezwykle potrzebne.”

OdpowiedZ:
Dopuszczamy pojazd z pneumatycznym tylnym zawieszeniem .

3. ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza rure wydechowa wyprowadzona
do gory?

W rozdziale 1 SIWZ-u zapis nie wskazuje jednoznacznie
oczekiwanego rozwigzania w tym przedmiocie dostawy.”

Odpowiedz:
Dopuszczamy rurg¢ wydechowa wyprowadzona do gory.



4. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o dopuszczalnych naciskach osi: przednia - 7.5t, tylna
I11¢5t? W rozdziale I SIWZ-u zapis nie wskazuje jednoznacznie oczekiwanego rozwiazania w
tym przedmiocie dostawy.

Odpowiedz
Dopuszczamy pojazd o naciskach osi: przednia - 7,5t, tylna 115t

5. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd dwumiejscowy, z dwoma osobnymi fotelami i
schowkiem zamykanym na kluczyk, umieszczony na tunelu srodkowym ”

Odpowiedz:
Dopuszczamy dostawe pojazdu dwumiejscowego, z dwoma osobnymi fotelami i schowkiem

zamykanym na kluczyk, umieszczony na tunelu srodkowym

7. ,,Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd o nastgpujacych parametrach:
- podtuznice ramy podwozia o grubosci 244mm

- wydech wyprowadzony na lewa strong

- opony o wymiarach 305/70 R22,5

- pojedynczy fotel pasazera

- podnos$nik 10 ton

- bez instalacji i haka do ciagnigcia przyczepy

Odpowiedz:

Dopuszczamy dostawe samochodu o parametrach - podhuznice ramy podwozia o grubosci
244 mm, wydech wyprowadzony na lewa strong, opony o wymiarach 305/70 R22,5,
pojedynczy fotel pasazera, podnosnik 10 ton.

Wymagamy zamontowanie instalacji i haka do ciagnigcia przyczepy.
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